
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 5/2018 

 

 

L'anno 2018 il giorno 12 del mese di Aprile alle ore 13:15 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• L’Ente ha ricevuto, in data 2/03/2018, una richiesta per l’apertura di un ACI Point dal sig.  

Manfra Alessandro, nato ad OMISSIS, titolare della omonima impresa individuale con sede 

in Avellino alla OMISSIS, OMISSIS, iscritta alla C.C.I.A.A. di (Avellino) al n. OMISSIS del 

registro economico amministrativo; 

• Considerato che l’interessato è titolare di autorizzazione provinciale – Protocollo Generale n° 

OMISSIS - per il disbrigo di pratiche automobilistiche nella sede dell’impresa;  

• Considerato che il sig. Manfra è già a conoscenza dei prodotti associativi di ACI avendo 

collaborato, per diversi anni, con la delegazione di città di Bruno Alfonso; 

• Vista la relazione presentata dal responsabile commerciale di ACI Informatica per le reti ACI 

dott. Ermanno Visciani; 

• Considerato l’interesse dell’Ente ad implementare il numero di ACI Point presenti sul 

territorio per la diffusione del marchio ACI; 

• Considerato l’interesse dell’Ente ad implementare il numero di soci presenti sul territorio 

DELIBERA  

di accettare la richiesta di apertura di un ACI Point nella sede dell’impresa sopra descritta ad 

Avellino in via OMISSIS e di procedere alla sottoscrizione della relativa convenzione con 

decorrenza 1° Maggio 2018 e scadenza 31/12/2019 

 

 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


